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Zarzad Drog Powiatowych w De¢bicy

ZP.271.6.2022 Debica dnia 06.04.2022r.
Wyijasnienia tresci SWZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na roboty budowlane: ,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1180R
Debica-gr. powiatu Zdziarzec w km 7+747 -10+342 w miejscowosci Wiewiorka i Réia", prowadzonego w trybie

podstawowym Ogtoszenie nr 2022/BZP 00096459/01 z dnia 2022-03-23.

Zarzad Drég Powiatowych w Debicy dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z pdin. zm. — dalej p.z.p) zamieszcza tresé¢ pytan otrzymanych od
Wykonawcy wraz z wyjasnieniami:

Pytania od Wykonawcy A:

Pytanie nr 1:
Dotyczy wzdr umowy §4 ust.2: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy dokumentacja udostepniona przez

Zamawiajgcego opisujgca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera btedow i posiada wszelkie niezbedne dane do
prawidtowej realizacji zadania? Czy opis przedmiotu zamowienia zostat opracowany zgodnie z art. 99 ust.1 PZP?
Odpowiedz:

Tak. Jednak zgodnie z przepisem 651 Kodeksu Cywilnego Wykonawca jako profesjonalista powinien
przy sprawdzaniu dostarczonej przez zamawiajacego dokumentacji, stwierdzi¢ braki w zakresie
dopetnienia wymogéw wynikajacych z prawa budowlanego. Ma on obowigzek w takim wypadku
zawiadomié¢ Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:
Dotyczy wzdr umowy §15 ust. 5: Wnosimy o skrocenie terminu do 7 dni na zgftoszenie zastrzeien przez

Zamawiajgcego. Termin przedstawiony we wzorze umowy niepotrzebnie wydtuza proces zwigzany z dochowaniem
formalnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3:
Dotyczy wzdér umowy §18 ust.2: Prosimy o skrdcenie terminu gwarancji i rekojmi w zakresie oznakowania

cienkowarstwowego do 12 miesiecy, zas grubowarstwowego do 36 miesiecy. Wydtuzenie gwarancji ponad wskazany
okres spowoduje koniecznos¢ jego powtdrnego wielokrotnego odnawiania/wykonania — co Wykonawca zmuszony jest
ujgcé w ofercie.
Odpowiedz:

Prosze przyjac okres gwarancji dla oznakowania poziomego taki sam jak dla pozostatych robét.

Pytanie nr 4:
Dotyczy wzdr umowy §19 ust. 2 pkt. a)-b): Prosimy o modyfikacje ,,....umownego brutto za kazdy dzieri zwtoki”?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zapis zostat zmieniony.

Pytanie nr 5:
Dotyczy wzor umowy §20 ust. 2 pkt. a): Prosimy o zmiane: , Wykonawca z przyczyn lezqgcych po stronie Wykonawcy

nie rozpoczgt robot (...)".

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 6:
Dotyczy wzor umowy §21 ust.2 pkt. b): Prosimy o skrdcenie terminu do 3 dni”.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zapis zostat zmieniony.

Pytanie nr 7:
Dotyczy wzdr umowy §21 ust. 6 pkt. 1): Prosimy o wskazanie minimalnej wielkosci lub wartosci swiadczenia stron
zgodnie z art. 433 pkt. 4) ustawy PZP.
Odpowiedz:
Minimalna wielko$¢ realizowanego zamdwienia to 95% wartosci robot.

Pytanie nr 8:
Dotyczy wzdr umowy §23 ust. 3: Prosimy o zmiane podstawy odstgpienia z opdznienia na zwtoke.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode. Zapis zostat zmieniony.

Pytanie nr 9:
Dotyczy wzor umowy §23 ust. 4 pkt. b): Prosimy o zmiane, iz koszty ponosi strona z przyczyny ktorej nastgpito
odstgpienie.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania od Wykonawcy B:

Pytanie nr 1:
Prosimy o udostepnienie dokumentacji technicznej (parametry techniczne jakie powinny by¢ spetnione)
dot. lampy doswietlajgcej przejscie dla pieszych.
Odpowiedzi:
Dokumentacja zostata udostepniona na stronie prowadzonego postepowania.

Pytanie nr 2:
Prosimy o udostepnienie dokumentacji technicznej (parametry techniczne jakie powinny by¢ spetnione)

dot. lampy doswietlajqgcej przejscie dla pieszych.

Odpowiedzi:

1). Nalezy zastosowaé bariery sprezyste SP-05 ze stupkiem 100 mm w rozstawie co 4,0 m - zgodnie ze
specyfikacjg techniczng D-07.05..01.

2). Lokalizacja barier podana w przedmiarze robdét w poz. 159 oraz poz. 160..

Pytania od Wykonawcy C:

Pytanie nr 1:
Prosimy o dotfgczenie do dokumentacji przetargowej Projektu Statej Organizacji Ruchu.

Odpowiedz:
Dokumentacja zostata udostepniona na stronie prowadzonego postepowania.

Dyrektor Zarzadu Drég Powiatowych w Debicy
Tomasz Pyzia
/-podpisano elektronicznie-/
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